“Becenio ge las Peisohas son Discapacidaden el Paru 2007 - 2018

RESULTADO DE EVALUACIGN CURRICULAR DEL PROCESC DE CONTRATACION DE TECNICOS DEPORTIVOS
SEGUNDQ NIVEL PARA H.EEE. NO NUDDE Y ACOMPANANTE EN LA ORG. |DEN

DEL PLAN FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACION FISICA Y EL DEPORTE ESCOLAR UGEL N° 02 - 2016

EVALUACION
N® EXP. APELLIDCS YNOMBRES CURRICUALR SITUACHON OBSERVACION
50%
- o NO CLRAFLE CONREQUISITO
APTZ046-EXT-5285
1 MPTZ046-EXT-5285% |CONTRERAS TORRES LUIS NG APTO EXPERIENGIA ANEXD S
s HO CLMPLE CONREQUISITO
MPT2016-EXT-52021
2 APT2016-EXT-52021 SANCHEZ CASAPIA JOSE ALEXANDER NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA AMEXO §
~apen - KO CUMPLE CONREQUISITO
A 18-EXT-52050
3 PYI08-EXT-32050 ROSALES MATOS EDWIN RO APTO EXPERIENCIA ANEXO §
B — VALLADARES MELGAREJO LELIS NO CUMPLE CON REQUISITO DE
AT I045-EXT.A07 y
4 HPTIOE-EXT-52736 NICANOR MO APTO FORMACION ACADEMICA ANEXO 5
MO CUMPLE CON REQUISITO DE
5 GALVEZ ZARATE ELIAS EDUARDG NO APTO EORMACIGN ACADEMICA ANSHD &
NO CLAMPLE CON REQUISITO DE
& URBINA GAMARRA ROBERTO FRANK NO APTO FORMACION ACADEMICA ANEXD 5
7 VARA UZURIAGA ERASMO 35 APTO
NO CUMELE CON REQUISITO DE
8 TARAZONAVEGA ELVIO NG APTO FORMACION ACADEMICA ANEXD S
s BAQUERIZO CANGALAYA CARLOS NO ABTO HO CURAPLE CONREQUISITC DE
PERCY FORMACION ACADEMICA AHEXD 5
NO CUMPLE CONREQUISITO
19 SANCHEZ CAMPOS HECTOR KO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA AHEXD 5
AT Py NO CUMPLE COK REQUISITO DE
11 HPTZ016 EXT-E2890  JCASANOVALCPEZ JUANLUIS HO APTO FORMACION ACADEMICA ANEXD 5
. « engnn NO CUMPLE CON REQUISITO OE
12 APTIO6-EXT-82823 NAVARRO PARVINO GUADALUPE ND ABTO FORMACION ACADERICA ANEXG 5
e - NO CUMFLE CONREQUISITO DE
13 MPT206-EXT-50872  |LOPEZ VEGA FEDERICO ANTONIO NO APTO FORMACION ACACERICA ANEXG &
r R N NC CUMPLE CON REQUISITO OE
14 MET2016-ExT-53188  |VASQUEZ SALAS ROOUE KO APTO FORMACION ACADENICA ANEXO. 5
HEREDA ALMONACID WILLIAM
HPTZ010-EnT-57887
15 MPTZOIB-ERT-5288T | oo e HO APTC SINREQUISITOS MINMOS AREXG S
T BN T 61T NO CUMPLE CON REQUISITO DE
16 HETAR16-EXT-6318 ALATA FELIX ULISES HO APTC EORMALION ACADEMICA ANEXD 5
17 | #ST2016.8x7.52803  |CORDERG REYES ULISES NO APTC NO CLMPLE CON REQUISITO BE

FORMACION ACADEMICA ANEXO 5
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RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE TECNICOS DEPORTIVOS

SEGUNDQ NIVEL PARA II.EEE. NUDDE
DEL PLAN FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACION FISICA Y EL DEPORTE ESCOLAR UGEL N° 02 - 2016

EVALUACION
N® EXP APELLIDOS Y NOMBRES CURRICUALR SITUACION OBSERVACION
30%

NO CUMPLE CON REQUISITOC
1 MPT2016-EXT.52763 ACOSTA VASQUEZ ALEJANDRO NG APTQ e A

NG CUMPLE CON REQUISITO
2 MPT2016-EXT-53114 CASAS LINDLEY CARLOS ALBERTO NO APTO R A

S S -

3 MPT2016-EXT-528B5 NORIEGA PERALTA IVAN EDUARDOQO NC APTC  |FORMACION ACADEMICA ANEXD
4 MPT2016-EXT-53014  |LOPEZ TARAZONA RAUL NG APTC SiN REQ‘;;?&?; ANIMOS
5 MPT2016-EXT-52957 |FLORES BARON MADELEY NG APTC SIN “Eoz:f&%s“”[”'”“
) MPT2016-EXT-53228  |DIESTRA CHALICA ADLIO NoapTo | NG CUMPLE CON REQUISITO

EXPERIENCIA ANEXO 4




